5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  16 декабря 2020 года № 1009

О внесении изменений в  приложение

к постановлению администрации Ртищевского

муниципального района от 07.10.2016 года № 1357

На основании  Устава  Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования г. Ртищево Ртищевского муниципального района, решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07.03.2014 года № 9-47 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» (с изменениями) администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07 октября                 2016 года № 1357 «О переводе муниципальных жилых помещений в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования г. Ртищево» следующее изменение:

- исключить из приложения пункт 1

	№ пп
	Адрес
	Площадь кв. м

	1
	Саратовская область, г. Ртищево,

Школьный пер., д. 5а, ком. 501
	11,5

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtihevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района            Сулейманова Д.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту,

ЖКХ и сельскому хозяйству

Ртищевского  муниципального района

К.Ю. Мызников